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1 PYTANIE

dO SWZ pkt. V. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA:
Czy Zamawiający vvyrazi zgodę przedłużenie terminu wykonania dostawy przedmiotu
zamówienia do 31.12.2022 roku?
Uzasadnienie:
W obecnej sytuacji związanej z wojną na llkrainie oraz pandemią COVID- 19 na świecie
znaczącemu wydłużeniu uległy procesy logistyczne sprzętu i podzespołów elekŁronicznych.
OFerowariy sprzęt pochodzi z Unii Europejskiej co w obecnych warunkach stanowi dodatkowe
obciążenie i niestabilność w zakresie produkcyjnym. Prosimy o wydłużenie terminu dostawy,
aby uniknąć ryzyka braku możliwości dosŁarczenia zamówienia w terminie. Wnosimy o
odstąpienie od kar za opóźnienia w dostawach sprzętu, Łym bardzie), że są to opóźnienia, za
które wykonawca nie ponosi odpowiedzialności i które mogą wystąpić z Łzw. przyczyn
wyższych i niezależnych od wykonawcy.
ODPOWIEDZ

Zamawiający nie zmienia Łerminu dostawy.

2 PYTANIE

do SWZ Za%cznik nr 6 Wzór umowy 5 5 pkt. 1 a,b,c:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych w § 5 pkt. 1 a,b,c do O,1 oA kwoty
brut.to zamówienia?
Uzasadnienie:

Przewidziane przez Zamawiającego kwoty S(1 bardzo wysokie uwzględniając prognozowaną
wartosć zamówienia tego unikalnego w skali Polski systemu. Z naszej strony, jako potencjalny
oFererit deklarujemy zachowanie najwyższych standardów przestrzegania Łerminów
związanych z wymaganymi SWZ.
ODPOWIEDZ

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar umownych.

3 PYTANIE
do SWZ Za%cznik nr 4 PARAMETRY TECHNICZNO - UŻYTKOWE

@ a@ ' @aa » @ ' 0 '» :

Czy Zamawiający dopuszcza zakres pracy układu optycznego (odległość kamera-sFery
odblaskowe) nie gorszy niż 60-1 30cm?
Uzasadnienie:
Podczas badania tego rodzaju «Jowa pacjenta zriajduje się w sŁatycznej pozycji a Łraker
(opisane wymaganiami SWZ) ma widoczność 360 stopni i proponowany ,,nie gorszy" zakres
pracy układu optycznego 3est: wysŁarczający.
ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu. Zmianie ulega zapis w Załączniku nr 4
(parametry techniczno - użytkowe) pkŁ.l8 .
W załączeniu ZMIEN?ONY Załącznik nr 4

4 PYTANIE

do SWZ Za%cznik nr 4 PARAMETRY TECHNICZNO - UŻYTKOWE
OFEROWANEGO PRZEDMIOTU ZAMOWIEN?A pkt.41:
Czy Zamawiający dopuści oFerowariie systemu wykorzystującego światowy standard DICOM
bez potrzeby używania danych HL7?
Uzasadnienie:
W urządzeniach tego typu, używanych do pozyskiwania dodatkowych danych
przedoperacyjnych w celu zwiększenia dokładności i bezpieczeństwa operacyjnego pacjenta,
stosowane są dane obrazowe, rutynowo importowane i eksportowane wy%cznie w formacie
DICOM.
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ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu. Zmianie ulega zapis w Za%czniku nr 4
( parametry techniczno - uźytkowe) pkt.41.
W załączeniu ZMIENIONY Załącznik nr 4

5 PYTANIE

do SWZ Za%cznik nr4 PARAMETRY TECHNICZNO - UŻYTKOWE
OFEROWANEGO PRZEDMIOT-U ZAMÓWIENIA pkt.47:
Czy Zamawiający dopuszcza sukcesywną dostawę akcesoriów w okresie deklarowanej 48
miesięcznej gwarancji do wykorzystania wyma«;)ariej liczby 80 kompletów na żądanie
Zamawiającego?
Uzasadnienie:
Akcesoria jedriorazowe posiadaj) określony okres przydaŁności klinicznej a z racji na
ograniczone możliwości zastosowania w początkowym okresie (faza uczenia nowej
technologii medycznej) proponujemy sukcesywne zamawianie od producenta i dostawy na
żądanie Zamawiającego aby uniknąć ewentualnych strat materiałowych.
ODPOWIEDZ

Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie opisane w pytaniu.

W za%czeniu Zmieniony za%cznik nr 4 ( parametry techniczno - użytkowe)

W związku z art.l37 ust.6) Zmianie uleqaią następujące terminy:
Termin składania oFerŁ upływa dnia 02.11 .2022r. o godz. 10:00
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.11 .2022r. o godz. 10:30
Sposób składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie

Jednocześnie Zamawiający inFormuje ,iż dokonał zmian w ogłoszeniu o zamówieniu w zakresie
obejmującym powyższe inFormacje. Opublikowanie Ogłoszenie zostało zamieszczone na
stronie interrieŁowej prowadzonego postępowania
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